
УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

від 04.02.03 № 21                                                                м.Ужгород

Про проведення державного технічного огляду
машино-тракторного парку у 2003 році

Відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 21.09.94.  №
652  та  розпорядження  голови  Закарпатської  облдержадміністрації  від
09.01.2003р.  №  15   “Про  проведення  державного  технічного  огляду”
виконком міської ради ВИРІШИВ:

1. Провести технічний огляд машино-тракторного парку підприємств
та організацій згідно з графіком (додаток).

2.  Технічний  огляд  машино-тракторного  парку  малих  і  спільних
підприємств  та  громадян  проводити  в  строки,  встановлені  відділом  з
питань екологічної безпеки, Держтехнагляду та охорони праці.

3. Для проведення технічного огляду створити комісію у складі :

Цапліна  Ірина
Богданівна

-  спеціаліст  відділу  з  питань  екологічної  безпеки,
Держтехнагляду та охорони праці, голова комісії

Члени комісії:
Василина Римма 
Василівна

-  головний  спеціаліст  відділу  з  питань  екологічної
безпеки, Держтехнагляду та охорони праці

Ортман Бейло
Бейлович

- начальник транспортного відділу ДКП “ВУВКГ” 

Пинзеник  Василь
Андрійович

- працівник міської  ДАІ 

Соловйов
Ростислав
Наркісович

-  головний  спеціаліст   відділу  по  праці  управління
праці та соціального захисту населення

Шейдік Артур
Іванович

-  завідуючий  відділом  з  питань  екологічної  безпеки,
Держтехнагляду та охорони праці

4.  Дане  рішення  довести  до  підприємств,  організацій,  малих  і
спільних підприємств та громадян.

Керівникам  забезпечити  своєчасне  пред’явлення  техніки  для
технічного огляду.



Міський голова                                                                В.В.Погорєлов


